
Strana 1 (celkem 6) 

Magistrát města Zlína 
Odbor životního prostředí a zemědělství, Zarámí 4421, 760 01 Zlín 
 tel.: 577 630 970, e-mail: petrkupsky@zlin.eu 

 

 

Obec Hostišová 
Hostišová – Horňák 100 
763 01 Mysločovice 

v zastoupení 

Ing. Lenka Vyoralová – V – projekt 
Nám. T. G. Masaryka 2433 
760 01 Zlín 
  
spis. zn.:   MMZL 149564/2022 OŽPaZ 
čj.:   MMZL 149564/2022 OŽPaZ-4 
oprávněná úřední osoba: Ing. Petr Kupský 
Zlín, 5. 8. 2022 
„ČOV a kanalizace pro střední a SZ část obce Hostišová“ – oznámení o zahájení řízení o povolení stavby 

vodního díla, včetně povolení k nakládání s vodami 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Magistrát města Zlína, Odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), 

oznamuje,  

že na návrh Obce Hostišová, IČO: 00568562, se sídlem Hostišová – Horňák 100, 763 01 Mysločovice, kterou 
v řízení zastupuje Ing. Lenka Vyoralová – V – projekt, IČO: 45678367, se sídlem Podlesí 4960, 760 05 Zlín,  
s doručovací adresou Nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín, bylo dne 1. 8. 2022 zahájeno stavební řízení ve věci 
povolení stavby kanalizace za účelem odkanalizování střední a severozápadní části obce Hostišová, včetně 
souvisejícího povolení k odběru podzemních vod a k vypouštění odpadních vod do vod povrchových. 

Nakládání s povrchovými vodami spočívá ve vypouštění předčištěných odpadních vod z navržené čistírny odpadních 
vod pro obec Hostišová do bezejmenného vodního toku (IDVT 10204546), levostranného přítoku Rackové, ve 
správě Povodí Moravy, s.p., v říčním km 1,43 na levém břehu vodního toku, na pozemku parc. č. 839 v k. ú. 
Hostišová, kraj Zlínský, číslo hydrologického pořadí 4-13-01-0500, 

v množství:  prům. průtok 1,02 l/s max. průtok 2,80 l/s 
   max. měsíční objem 3281 m3/měs.  
   max. roční objem 38632 m3/rok  

ve kvalitě:  BSK5         hodnota „p“  30 mg/l  hodnota „m“  50 mg/l 
                NL         hodnota „p“  40 mg/l  hodnota „m“  60 mg/l 
                 CHSKCr  hodnota „p“  110 mg/l  hodnota „m“  170 mg/l 
 Pcelk hodnota „p“  3 mg/l  hodnota „m“  8 mg/l 
  
na dobu deseti let od data vydání povolení. 
Orientační určení polohy místa nakládání s vodami podle souřadnic: X 1161529; Y 526752. 

Nakládání s podzemními vodami spočívá v odběru podzemní vody z vodního zdroje – vrtané studny na pozemku 
parc. č. 841 v k. ú. Hostišová v množství:  

prům. povolený odběr 0,002 l/s max. povolený odběr  0,5 l/s 
       max. měsíční spotřeba  3,8 m3/měs.  
        max. roční spotřeba  30 m3/rok 

 



Strana 2 (celkem 6) 

na dobu padesáti let od data vydání povolení. 
Odebíráno bude po dobu 12 měsíců v kalendářním roce 
Účel odběru:  zásobování objektu ČOV vodou 

Číslo hydrogeologického rajonu místa nakládání s vodami:  Flyšové sedimenty v povodí Moravy – 3222. 
Orientační určení polohy místa nakládání s vodami podle souřadnic: X 1161548; Y 526749. 

Součástí žádosti je vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v oboru hydrogeologie zpracované Ing. Petrem 
Bartošem v únoru 2022. Jak vyplývá z vyjádření, vlivem odběru vody z povolované studny nedojde k negativnímu 
ovlivnění okolních zdrojů vody. 

K umístění stavby navržené studny v blízkosti budoucí ČOV byla obecným stavebním úřadem dne 30. 5. 2022 pod 
čj. MMZL 105651/2022, spis. zn. MMZL-SÚ- 097257/2022/RiE, udělena výjimka z ustanovení § 24a odst. 2 písm. a) 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Záměrem stavby je vybudování nové jednotné kanalizační sítě ve střední a severozápadní části obce Hostišová se 
začleněním stávajících stok jednotné kanalizace a se společným čištěním odpadních vod pomocí obecní ČOV. 
Současně je řešeno odvedení přepadu z trvalého přítoku podzemních vod od stávající požární nádrže mimo 
jednotnou stokovou síť do potoka pod obcí. Na stavbu bylo obecným stavebním úřadem vydáno územní rozhodnutí 
dne 27. 6. 2022 pod čj. MMZL 126500/2022, spis. zn. MMZL-SÚ-017117/2022/RiE. 

Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 19/3, 19/15, 20/2, 32, 57/2, 57/5, 57/10, st. 232, 831, 832, 833, 834, 
839, 841, 842 v k. ú. Hostišová. 

Předmětem povolení stavby vodoprávním úřadem jsou následující stavební objekty: SO 01a – Nádrže ČOV  
a provozní budova; SO 01b – Zdravotechnika; SO 05 – Areál ČOV – ostatní stavební objekty; SO 07 – Studna  
a přívod vody k ČOV; SO 08 – Jednotná kanalizace; SO 09 – Nízkoprofilová dešťová kanalizace; PS 001 – 
Technologie ČOV; PS 002 – Elektrorozvody technologie ČOV; PS 003 – ČOV – měření a regulace a ASŘTP. 

Součástí územního řízení byly navíc stavební objekty SO 01c – Přípojka a přívod NN k ČOV; SO 03 – Areál ČOV – 
příprava území, hrubé terénní úpravy; SO 04 – Areál ČOV – oplocení zpevněné plochy; SO 06 – Areál ČOV – 
areálové rozvody NN; které nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, a dále stavební objekt SO 
02 – Příjezdová účelová komunikace, který bude předmětem samostatného řízení o povolení stavby Odborem 
stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína. 

SO 01a – Nádrže ČOV a provozní budova 
Tento stavební objekt řeší samotný stavební objekt obecní čistírny odpadních vod na pozemku parc. č. 841 v k. ú. 
Hostišová. Provozní budova ČOV bude zděná budova o půdorysných rozměrech 6,90 m × 12,70 m (± 0,00 = 259,75 
m n. m.) se sedlovou střechou ve sklonu 22 %. Výška obvodových zdí budovy je 3,0 m a hřeben sedlové střechy 
bude ve výšce 265,15 m n. m. Objekt bude obsahovat tyto místnosti: pracovní prostor, rozvodna, dmychárna, 
provozní místnost, WC, obslužná lávka nad SBR reaktorem. Provozní budova ČOV bude umístěna na částečně 
zastropené železobetonové nádrži o půdorysných rozměrech 6,80 m × 12,60 m. Dno nádrže bude v úrovni 255,35 m 
n. m. Nádrž bude rozdělena ŽB stěnami na: akumulační nádrž, SBR reaktor a kalojem. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  X 1161569; Y 526750. 
 
SO 01b – Zdravotechnika 
Tento stavební objekt řeší vnitřní splaškovou kanalizaci objektu ČOV, rozvody studené pitné vody, ohřev teplé vody 
užitkové a zdravotně zařizovací předměty. V objektu ČOV bude umývadlo, WC a bojler. U jihovýchodního rohu 
budovy ČOV bude na fasádě osazen výtokový ventil. 
 
SO 05 – Areál ČOV – ostatní stavební objekty 
V rámci objektu ČOV budou na pozemku parc. č. 841 v k. ú. Hostišová realizovány následující objekty: nátoková 
šachta, výtlak z čerpací stanice, jímka s česlemi, podzemní požární nádrž, usazovací jímka, kanalizační potrubí  
v areálu ČOV a čerpací stanice ČS. 

Nátoková šachta (Š6) 
Jedná se o upravenou kanalizační šachtu na stoce K1 (DN 300 mm). Odtok z šachty bude proveden prioritně 
směrem k česlím. Odtok ze šachty k potoku bude oproti odtoku k česlím o 15 cm výše. 
 
 



Strana 3 (celkem 6) 

Jímka s česlemi 
Jedná se o částečně zastropenou železobetonovou jímku půdorysných rozměrů 5,40 m × 2,70 m. Jímka bude 
vnitřními stěnami rozdělena na tři části. Česle budou vyhřívané. K zabránění pádu do otevřených "česlových" částí 
bude v těchto místech zábradlí. 

Usazovací jímka 
Usazovací jímka je navržena jako zastropená kruhová prefabrikovaná jímka DN 2,0 m. Tato jímka bude sloužit  
k usazování písku jako další předstupeň mechanické ochrany čerpací stanice. 

Čerpací stanice ČS 
Čerpací stanice je navržena jako zastropená kruhová prefabrikovaná „mokrá“ jímka DN 2,0 m. Ve stropní desce jsou 
navrženy 3 otvory – jeden vstupní a dva montážní nad čerpadly. Všechny otvory budou zakryty poklopy. Čerpadla 
budou ovládána v závislosti na výšce hladiny odpadních vod v jímce s vazbou na plnění akumulační nádrže uvnitř 
ČOV. 

Venkovní část výtlačného potrubí (2 x PE, De 90 mm, dl. 2 x 15,5 m) 
Venkovní část výtlačného potrubí je navržena z PP, De 90 mm. Obě potrubí budou vedena v souběhu od čerpací 
stanice směrem k objektu ČOV. Poté budou napojena na vnitřní části výtlaku, který bude vyústěn do akumulační 
nádrže ČOV. 

Podzemní požární nádrž 
Jedná se o zastropenou podzemní prefabrikovanou jímku vnitřních rozměrů 2,1 m × 4,3 × 3,0 m s využitelným 
objemem požární vody 22,0 m3. Jímka bude umístěna vedle příjezdové komunikace ve vzdálenosti 1,00 m od 
oplocení areálu ČOV. 

Kanalizační potrubí v areálu ČOV 
Kanalizační potrubí v areálu ČOV je dle účelu rozděleno na přítokové, obtokové, propojovací a odtokové. 
 
SO 07 – Studna a přívod vody k ČOV 
Zdrojem vody pro areál ČOV bude vrtaná studna se zárubnicí De 110 mm, hl. ≤ 30 m. Studna bude situována 
severovýchodně od areálu ČOV na pozemku parc. č. 841 v k. ú. Hostišová ve vzdálenosti 6,5 m (střed studny) od 
oplocení ČOV. Od studny povede do areálu ČOV přívod vody z PE, De 32 mm, dl. 33,5 m. Přívod vody bude 
následně napojen u jižního rohu budovy ČOV na vnitřní rozvod vody v budově. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  X 1161550; Y 526748. 
 
SO 08 – Jednotná kanalizace 
Tento stavební objekt je tvořen stokami jednotné kanalizace K1, atypickými kanalizačními objekty na stoce K1, K1-1, 
K1-2 a K2. 

Stoka K1 (DN 200 mm - 12,5 m, DN 300 mm - 242,7 m, 13 revizních šachet) 
Stoka jednotné kanalizace K1 tvoří páteřní stoku navrženého kanalizačního systému a začíná dimenzí DN 300 mm 
vyústěním do bezejmenného potoka na pozemku parc. č. 839 v k. ú. Hostišová, které je situováno západně od 
stávající lávky přes tento potok. V místě vyústění bude provedeno opevnění břehu a dna koryta potoka. Od místa 
vyústění povede trasa stoky K1 jižním směrem k areálu ČOV na pozemku parc. č. 841 v k. ú. Hostišová, do něhož 
bude za šachtou Š2 následně vstupovat. Areál ČOV stoka K1 poté opustí až za šachtou Š6. Od areálu ČOV bude 
trasa stoky K1 následně pokračovat východním směrem až do šachty Š8 na pozemku parc. č. 842 v k. ú. Hostišová, 
která bude situována v ose navržené příjezdové komunikace. V šachtě Š8 se bude navržená trasa stoky K1 lámat 
doleva a povede v trase navržené příjezdové komunikace severním směrem až před most přes potok. Před mostem 
se bude trasa stoky K1 v šachtě Š11 mírně lámat doprava a bude pokračovat podél stávajícího potoka 
severovýchodním směrem v pásu vzdáleném 3 m až 4 m od břehové hrany potoka až do šachty Š13 na pozemku 
parc. č. 832 v k. ú. Hostišová. Zde se mírně zlomí doleva a bude pokračovat v dimenzi DN 200 mm k navržené 
soutokové komoře s odlehčením SK1 na pozemku parc. č. 833 v k. ú. Hostišová, v níž bude ukončena.  
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  počátek – X 1161529; Y 526752, 
 konec – X 1161456; Y 526591. 
Atypické kanalizační objekty na stoce K1 
Na začátku stoky K1 bude na pozemcích parc. č. 833 a 834 v k. ú. Hostišová zhotovena soutoková komora  
s odlehčením SK1. Jedná se o multifunkční objekt, který bude situován v pramenní části bezejmenného potoka,  
a kde se nyní nachází všechny tři výusti jednotných stok z řešené střední a severozápadní části obce, které budou 
touto komorou podchyceny. 



Strana 4 (celkem 6) 

Vlastní komora je navržena jako monolitická železobetonová zastropená jímka půdorysného tvaru "nalomeného" 
obdélníka venkovních rozměrů 5,59 m × 2,6 m. Do komory budou vyústěny stávající stoky BT 500 mm a BT 400 mm 
a navržená krátká stoka K1-1 (PVC DN 400 mm, dl. 2,5 m), kterou je podchycena stávající kanalizace DN 400 mm 
ze severozápadní části obce. Před odtokem bude v komoře přepad profilu 15 × 15 cm, který bude směrovat 
přitékající vodu do škrtící trati DN 200 mm, dl. 12,5 m. Škrtící trať bude koncovým úsekem stoky K1. Voda, která za 
deště přepadne přes přepad, bude odtékat potrubím DN 1000 mm, dl. 4,0 m do otevřeného koryta potoka. V místě 
přechodu potrubí DN 1000 mm do otevřeného koryta potoka bude opěrná zídka, za kterou bude následně provedeno 
opevnění dna a břehů koryta. 
Na vstupu stoky K1 do areálu ČOV na pozemku parc. č. 841 v k. ú. Hostišová bude osazena nátoková šachta Š6. 
Jedná se o upravenou kanalizační šachtu se spodní částí z monolitického železobetonu s prefabrikovaným vstupním 
komínem. Šachta bude zakryta šachetním poklopem průměru 600 mm. 
Na výstupu z objektu ČOV na pozemku parc. č. 841 v k. ú. Hostišová bude zhotovena prefabrikovaná šachta ŠPŽ 
průměru 2,0 m, v níž bude osazen Parschallův měrný žlab s rozsahem měření do průtoku 80 l/s. Šachta bude 
zakryta šachetním poklopem průměru 600 mm. 
Stoka K1 bude do bezejmenného vodního toku vyústěna pomocí výustního objektu VO na pozemku parc. č. 839 
v k. ú. Hostišová. Potrubí stoky DN 300 bude vyvedeno v úrovni 1,5 m nade dnem toku. Čelo potrubí bude 
obetonováno s lícem provedeným dlažbou z lomového kamene tl. 200 mm, kladenou do betonového lože. Dlažba 
v šířce 3,0 m bude ve dně koryta toku opřena o patku tl. 0,8 m z lomového kamene. 

Stoka K1-1 (DN 400 mm - 2,5 m) 
Jedná se o krátký úsek jednotné kanalizace situovaný u severozápadní strany soutokové komory SK1 na pozemcích 
parc. č. 833 a 834 v k. ú. Hostišová. Tímto úsekem bude do komory SK1 napojena stávající kanalizace DN 400 ze 
severozápadní části obce. V místě napojení stoky bude provedena spádišťová úprava. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  počátek – X 1161454; Y 526591, 
 konec – X 1161451; Y 526591. 
Stoka K1-2 (DN 250 mm - 51,6 m, 2 revizní šachty) 
Jedná se o krátký úsek jednotné kanalizace situovaný východně od ČOV na pozemcích parc. č. 831 a 842 v k. ú. 
Hostišová. Bude napojena na šachtu Š9 stoky K1 a zakončena bude šachtou Š16. Do této kanalizace bude možné 
připojení splaškových kanalizačních přípojek od nedalekých domů. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  počátek – X 1161547; Y 526690, 
 konec – X 1161564; Y 526647. 
Stoka K-2 (DN 300 mm - 53,3 m, 1 revizní šachta) 
Stokou jednotné kanalizace na pozemcích parc. č. 19/15 a 57/5 v k. ú. Hostišová bude podchycena stávající 
kanalizace DN 300 do stávající stoky BT 400, která bude následně podchycena v soutokové komoře SK1. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  počátek – X 1161469; Y 526542, 
 konec – X 1161514; Y 526570. 
 
SO 09 – Nízkoprofilová dešťová kanalizace 
Stávající požární nádrž v obci je plněna přitékajícími podzemními vodami. Přepad z požární nádrže je následně 
vyveden do přilehlé jednotné kanalizace a přebytečná voda z požární nádrže následně stokou DN 500 mm vytéká  
v pramenní oblasti bezejmenného potoka.  

Stoka D1 (PE, De 160 mm, dl. 149,1 m, 5 revizních šachet) 
Stoka dešťové kanalizace D1 bude odvádět vodu z požární nádrže přímo do přepadu DN 1 000 mm z komory SK1  
a tím následně do potoka tak, aby tato čistá voda již dále neředila odpadní vodu přitékající stokou K1 na ČOV. Od 
místa napojení stoky D1 do přepadu DN 1 000 mm na pozemku parc. č. 833 v k. ú. Hostišová povede její trasa 
severovýchodním směrem přes pozemky parc. č. 834 a 20/2 v k. ú. Hostišová až do šachty ŠD3, kde se zlomí 
doprava a bude pokračovat jihovýchodním směrem přes pozemky parc. č. 19/3 a 32 v k. ú. Hostišová. V úseku ŠD2 - 
ŠD3 podejde pod objektem (dílna), který se nachází na pozemku st. p. 232 v k. ú. Hostišová a je podsklepený. 
Následně překříží místní komunikaci a bude v původním směru pokračovat přes pozemky parc. č. 19/15 a 57/5 v k. 
ú. Hostišová do šachty ŠD2 na pozemku parc. č. 57/10 v k. ú. Hostišová. Zde se zlomí doleva a povede východním 
směrem do šachty ŠD1. Tady se zlomí doprava a bude směřovat k požární nádrži na pozemku parc. č. 57/2 v k. ú. 
Hostišová, do níž bude následně napojena. Stoka D1 je navržena z PE, De 160 mm a bude prováděna bezvýkopově 
– řízeným protlakem. 
Orientační určení polohy místa stavby podle souřadnic:  počátek – X 1161455; Y 526592, 
 konec –  X 1161468; Y 526457. 
 



Strana 5 (celkem 6) 

PS 001 – Technologie ČOV 
Jedná se o mechanicko-biologickou čistírnu typu MONOBLOK-T s návrhovou kapacitou 375 EO s jedním SBR 
reaktorem o návrhové kapacitě  Q24 = 87,84 m3/den s úplnou aerobní stabilizací kalu v provzdušňovaném kalojemu. 
Po ukončení čistícího cyklu a sedimentační fáze dochází k odtahu čisté vody z reaktoru prostřednictvím dekantéru. 
Vyčištěná odpadní voda je pak přes dekantér z SBR reaktoru vypouštěna – vypouštění bude prováděno otevřením 
elektroklapky osazené v šachtě DN 1500 mm, která je navržena západně od objektu ČOV. Poté bude vyčištěná voda 
odtékat do stoky K1, která bude následně v místě VO vyústěna do bezejmenného potoka. 
 
PS 002 – Elektrorozvody technologie ČOV 
Jedná se o elektrorozvody uvnitř objektu ČOV, které budou zásobovat jednotlivé prvky technologie ČOV elektrickou 
energií. Elektro rozvaděč technologických rozvodů bude osazen v rozvodně ČOV. 
 
PS 003 – ČOV – měření a regulace a ASŘTP 
Provoz bude plně automatický. Měření množství vyčištěné vody bude zajištěno zadáním plochy reaktoru do 
počítače, který již sám registruje výšky náplně reaktorů odčerpané do odtoku a udává součty vyčištěné vody 
samostatně pro jednotlivé reaktory.  
Severně od budovy ČOV bude na obtoku šachta s měrným Parschallovým žlabem, který bude měřit případné 
množství vody obtékající sestavu ČOV. 
Celý provoz čištění odpadních vod bude řízen počítačem v předem nastavených rozmezích pro jednotlivé fáze 
čištění. Způsob flexibilního řízení reaktoru v závislosti na velikosti přítoku do čistírny bude chráněn patenty. Čistírna 
bude automaticky reagovat na velikost přítoků v širokém rozmezí návrhové kapacity. 
 
Vodoprávní úřad v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona, s ohledem na znalost poměrů staveniště a na 
předložení dostatečných podkladů pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek jejího provádění, upouští 
od ohledání na místě a od ústního jednání. Účastníci řízení a dotčené orgány mohou v souladu s ustanovením § 112 
odst. 2 stavebního zákona uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení, jinak nebude možno na ně vzít zřetel. Současně se mohou účastníci řízení a dotčené orgány v souladu  
s § 36 odst. 3 správního řádu seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí u Magistrátu města Zlína, Odboru životního 
prostředí a zemědělství. Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat na Odboru životního prostředí 
a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí 4421, 3. patro, kancelář č. 324, v pondělí a ve středu v době od 8.00 
do 17.00 hod., v ostatní pracovní dny po předchozí dohodě. 

Vzhledem k rozsahu některých dotčených pozemků byli do okruhu účastníků řízení, vyjmenovaných v rozdělovníku, 
zahrnuti pouze majitelé sousedních pozemků v bezprostřední blízkosti stavby. 

Vodoprávní úřad posoudil řízení s ohledem na okruh jeho účastníků jako řízení s velkým počtem účastníků dle 
ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Z uvedeného důvodu je 
v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu účastníkům řízení doručováno formou veřejné vyhlášky. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kupský 
odborný referent oddělení vodního hospodářství - otisk úředního razítka - 

 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Datum vyvěšení :………………………….     Datum sejmutí: ….…..…………………………….. 
 

Rozdělovník: 

1/ Účastníci řízení dle § 27 odst.1 spr. řádu, jimž je doručováno do vlastních rukou: 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 60200 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 – Michle, 14000 
Nedbal Jakub, č.p. 48, 76301 Hostišová 
Povodí Moravy, s.p. Brno, Dřevařská 11, 60175 Brno 



Strana 6 (celkem 6) 

Stoklásková Lenka, č.p. 11, 76301 Hostišová 
Velísek Libor, č.p. 11, 76301 Hostišová 
Velísková Milena, č.p. 11, 76301 Hostišová 
Vodárna Zlín a.s., tř.T. Bati 383, 763 02 Zlín 
Zapletal Vít, č.p. 97, 76301 Hostišová 

2/ Účastníci řízení dle § 27 odst.2 spr. řádu, jimž je doručováno formou veřejné vyhlášky: 
Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., Královopolská 147, Brno, 61200 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 

Dále vlastníci následujících sousedních pozemků nebo práva odpovídajícímu věcnému břemeni k těmto pozemkům: 
parc. st. 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 16, 18/2, 20/2, 26/1, 26/2, 55; 
parc. č. 11/3, 13/2, 14, 15, 19/1, 19/5, 19/6, 19/7, 19/8, 19/9, 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/14, 20/3, 20/4, 20/5, 20/10, 31, 
311/9, 311/10, 311/11, 314/1, 344, 387/1, 396/1, 829, 830, 837, 346/2, 346/4, 383, 610, 635/1, 635/2, 843, 1112, 1113, 1137 v k. 
ú. Hostišová. 

3/ Dotčené orgány:  
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábř. 600, 760 01 Zlín 
Magistrát města Zlína, OŽPaZ – orgán ochrany ZPF 
Magistrát města Zlína, OŽPaZ – orgán státní správy lesů 
Magistrát města Zlína – OŽPaZ – orgán ochrany přírody 
 

Na vědomí (obyčejně): 
Obec Hostišová - s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení potvrzené kopie zpět 
Magistrát města Zlína – PODATELNA - s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení 
potvrzené kopie zpět 

 


		2022-08-05T10:05:35+0000
	Not specified




